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ANEKS-KONTRATE PER PUNE

I KONTRATES BAZE MBI KRYERJEN E PUNEVE
me 01.NR.370/01-10600 t& datés 08.05.2024

E pérpiluar mé& 11.07.2024 né mes t& Komunés s& Kaganikut- Zyrés sé Prokurimit ,t& cilén e
pérfaqéson z. Izahir Kuka , u.d. Menaxher i Zyrés s€ Prokurimit dhe NTSH “AR DRITI nga
ferizaji te cilen e pérfagson Nehat Dalloshi né cilésing e kryesit t& Punéve.

|

Duke pasur parasysh se palét kané lidhur kontratg “Renovimi i tualeteve né objektin e
Administratés Komunale” lidhur mé dt. 08.05.2024. Duke u bazuar né punimet korrekte nga
kontrktuesi, nevojes per puné shtesé lidhur me kompletimin e Projektit, kerkeses nga Menagjeri i
Projektit dhe Kryesi i punéve pér puné shtesé pér kompletimin e Projektit, si dhe bazuar n&
Aprovimin e kérkeses nga ZKA dhe Raportit té komisionit té formuar nga ZKA si dhe bazuar né

L.PP neni 35 t& lidhim Aneks Kontraté pér Projektin “Renovimi i tualeteve né objektin e
Administratés Komunale”, puna shtesé.

Il
Komuna e Kaganikut- pér punét e kryera sipas pikés i t& késaj Aneks kontrate,obligohet qé&
pagesat t& béhen dhe até né vleré prej 1,550.00€ dhe me fjalé (Njémijéepeséqindéepesédhjetéeuro),
duke perfshiré té gjitha taskat dhe tatimet e aplikushme bazuar né ligjet né fuqi.
1€ gjitha obligimet tjera kontraktuale lidhur me kéte Projekt respektivishté kushtet e Kontratés dhe
KVK mbesin kushtet ¢ Kontratés bazg,

Y.
Aneks Kontrates i bashkangjitet Kerkesa per puné shtes€, Aprovimi nga Komisioni i autorizuar nga
ZKA. Njoftimi KRPP deh publikimi i Njoftimit pér udhéhegjen e Procedures se negocuar dhe zotimi i
mjeteve per kete destinim.

Vlefshméria e Aneks Kontratés fillon prej dt.31.07.2024 dhe dinamika e kryerjes se
punimeve éshté 10 dité pune.



A%

Bazg pér nxjerrjen e késaj Aneks Kontrate &shte kérkesa e t& dyja paléve pér vazhdimin e

kontratés dhe Aprovimit nga ZKA-se, njoftimi i KRPP-se me form standard dhe publikimi i njoftimit

\'%
Dispozitat t& kontratés bazé mbesin t& pa ndryshuara..

VI
Kjo Aneks Kontraté hyné ng fuqi n& ditén e nénshkrimit.
KONTRAKTUESIT:

Kacanik: 30.07.2024

PER :
NTSH “AR - DRITI ¢ Pér : KK.-Kacanik
Nehat Dalloshi h U.d. Menagijerit t& Prokurimit
//' ~,\>\
DRITI = !




Renovimi i Toaleteve - punét shtesé
3| Punét e geramikes :
Nr. |[Lloji i punéve , ~ |Njesia  {Sasia Cmimi  |Totali

Furnizimi, transporti dhe montimi i pllokave te geramikés
- {60%120 cm né muret e sanifarieve h=2.9 m, pllakat

duhet te jene kualitative fe prodhuesve spanjoll apo
Altation montimi behet me ngjites. Pllokat #& vendosen me
fuge, ngjyrat caktohen sipas zgjidhies se invesfitorit. Ne
llogari hyne te gjitha punimet percjellese bashke me
{punimin e kendeve ne vendet e caktuara nga i njejti
prodhues

25.00

 |Punét e geramikes

71,55000 €
1,550.00 €




